ASSEMBLÉIA DE ELEIÇÃO E POSSE DA DIRETORIA
ATA N° 18

FEDERAÇÃO BRASILEIRA DE TAEKWONDO JWA WOOHYANG WNOo
Aos vinte e cinco dias do mês de julho de dois mile onze, às vinte horas.
atendendo ao Edital lançado pelo Presidente Sr. CIóvis Nunes Ribeiro, reuniram se na sede da Associação Dragão Negro de Taekwondo Jwa Woohyang Woo,.
inscrita no CNPJ n° 93.296.853/0001-01, na Rua Sargento Máio Manoel
Rodrigues, n° 22, Bairro São Judas Tadeu, na cidade de Balneárño Camboriú - sC,
as 20h00min em primeira chamada e 20h30min em segunda chamada de acordo
com o Estatuto da entidade, membros da atual diretoria, membros do conselho
fiscal e associados, para tratar das seguintes pautas: Pauta n° 1- Prestação de
Contas do Biênio 2009/2011, na qual foi aprovado pelos presentes e Conselho
Fiscal. Pauta n 2- Posse da Diretoria  Nova diretoria eleita em 25 de Julho
deste ano por unanimidade sendo que a mesma conduzirá a Entidade no Biênio
2011/2013, a nova diretoria ficou consttuída assim: Presidente Clóvis Nunes
Ribeiro, brasileiro, casado, policial militar, CPF n° 483.409.280-15, Rua Sgt Máio
Manoel Rodrigues, 22, Bairro São Judas Tadeu - Balneánio Camboriú, Vice
Presidente Rafaela de Souza, brasileira, solteira, estagiária, CPF n° 079.563.119
77, Rua Cabo Henrique Bemardes, 563, Bairro Cedro- Camboriú, Diretora
Administrativa Shayenne Eccel Ribeiro, brasileira, solteira, estudante, CPF n°
090.649.499-05, Rua Sgt Mário Manoel Rodrigues, 22, Bairro São Judas Tadeu -
Balneário Cambori Diretora Financeira Cláudia Eccel Ribeiro, brasileira,
casada, do Lar, CPF n° 916.843.400-63, Rua Sgt Mário Manoel Rodrigues, 22,

Bairro São Judas Tadeu - Balneário Camboriú, Diretor Técnico Mauro Ricardo

de Freitas, brasileiro, solteiro, comerciante, CPF n° 059.468.669-58, Rua

Concórdia, 525, Bairro dos Municípios - Balneário Camboriú, Diretor Juridico

Flávio da Silva Fereira, brasileiro, solteiro, jornaleiro, CPF n° 374.165.098-66, Rua

José Cesário Pereira, 645, Bairro Nova Esperança - Balneário Camboriú e Diretor

de Arbitragem e Eventos Mauro de Freitas, brasileiro, casado, policial militar,

CPF no 391.139.819-00, Rua Concórdia, 525, BairrO dos Municípios - Balneário

Camboriú. Conselho Fiscal Gabriel Chiapetti, brasileiro, solteiro, expositor, CPF

n° 074.397.209-03, Rua José Alves Cabral, 163, Bairro Nova Esperança

Balneáio Camboriú, Ramon Rodriques Flor, brasileiro, solteiro, mecânico, CPF n°

059.468.669-58, Rua João Sebastião Domingos, 10, Bairro Nova Esperança

Balneário Camboriú e Virgílio da Silva, brasileiro, solteiro, estudante, CPF n°

074.460.749-30, Rua Doralice Linhares Bernardes, 136, Bairo Nova Esperança

Balneáio Camboriú. A mesma tomará posse no biênio de julho 2009 a julho 2011.

Como nada mais tenho a constar, assino a presente ata, juntamente com o

presidente da federação e membros presentes.

Shayenne Ecçel Ribeiro
Diretora Administrativa

Balneário Camboriú  SC, 25 de Julho de 2011.

Clóvis Nunes Ribero

Pesidente

DOCUMEN

Created with Docutain

FEDERAÇÃO BRASILEIRA DE TAEKWONDO JTF

NOME

Assembléia Extraordinária do Dia 25 de Julho de 2011S

Oavio da Silua Campes
encnda Meaall Cenia

is NS LGeilo

LISTA DE PRESENÇA

bcia tcclio

ATÍLI

Shayenhe Ec Ribeiro
Diretofa Administrativa

A CE

ACADEMIA

5hneo

Ahinali

REG

SPadbe

ASSINATURA

For Oouio ampos

SALVEETNA GERAL ATIL CARTH GABRCAs
CRI

Clovis Nunes Ribeiro
Presidente da FBTJ

Created with Docutain